Копейкина Светлана Владимировна№ 270-063-905

	отметки
	Распределение отметок ОГЭ по математике в Мартыновском районе 2015 г.
	Распределение отметок ОГЭ по математике в Ростовской области 2015 г.

	 
	математика
	русский язык
	физика
	информатика и ИКТ
	математика
	русский язык
	физика
	информатика и ИКТ

	"5"
	42
	78
	1
	0
	5936
	10180
	43
	42

	"4"
	157
	159
	0
	1
	15380
	12033
	88
	76

	"3"
	207
	169
	0
	0
	10714
	9824
	84
	39

	"2"
	0
	0
	0
	0
	120
	98
	3
	4

	количество участников:
	
	
	
	
	
	
	
	


Постройте диаграмму по исходным данными назовите её «СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ОГЭ ПО ПРЕДМЕТАМ УЧАСТИЕ В КОТОРЫХ ПРИНИМАЛИ ОБУЧАЮЩИЕСЯ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА», при этом заполните пустые ячейки.
